Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	15.04.2021 г. №.428-2021

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	КТРУ

	1
	Бумага диаграммная для ЭКГ 110 х 140 х 142л
	Бумага диаграммная для ЭКГ 110 х 140 х 142л.
	уп.
	600

	2
	Гель для ультразвуковой диагностики, повышенной вязкости, 5 л
	Гель для ультразвуковой диагностики (ультразвуковой терапии), повышенной вязкости, в упаковках (канистрах) по 5 л.
	шт.
	96

	3
	Мундштук картонный 28 мм х 30,5 мм х 65 мм, одноразовый
	Мундштук картонный одноразовый, размер 28 мм х 30,5 мм, длина 65 мм для датчика SP-20 (Schiller).
	шт.
	12 050

	4
	Фильтр съемный для датчиков SP-20/SP-260 №100
	Съемные фильтры для датчиков SP-20 / SP-260, (металл. сетки), для возможности исследования функции внешнего дыхания. В упаковке 100 штук.
SCHILLER AG, Швейцария
	уп.
	17

	5
	Электрод для ЭКГ, диаметр 50 мм, одноразовый
	Размер 50±2 мм в диаметре. Площадь соприкосновения электрода на коже 48±0,5 мм. Фиксирующая площадь электрода 1960-1970 мм2. Площадь геля 280-290 мм2. Площадь сенсора 75-79 мм2. Встречный импеданс 110 Ом. Фоновая разность потенциалов электродов 5,3 Мв. Восстановление электропроводных свойств электрода менее 3,9 Мв. Устойчивость при длительном пропускании малых токов  3,1 Мв. Эффективность снятия сигнала при внутренних паразитарных шумах до 23 Мв. Сверхсильная клеевая основа – двухцветная полиэтиленовая пена медицинского назначения с изображениями логотипа компании. Отшелушивающая терка. Проницаемость основы для воздуха – воздухонепроницаемая. Коннектор – графитовый, рентгенонегативный. Датчик Ag/AgCl. Электропроводный слой – влажный гель. Поднимающийся козырек электрода. Эффективное время функционирования не менее 24 часов.
	Шт.
	32 000

	6
	Фильтр для датчика спирографии SP 20/30
	Фильтр для датчика спирографии SP 20/30
Vitalograph Alpha Touch Германия
	шт
	130

	[bookmark: _GoBack]       Срок поставки: с момента заключения контракта по 31.12.2021 г. по заявке Заказчика.

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	       Предложения принимаются в срок до 19.04.2021 г. 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	, тел.